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
BtlKm8KeBrt.081717201958

3 / 00747/0322––––––––––––––––––––––––––––––––• SUZUKI •––––––––––––––––––––––––––––––––
SBM-  CARRY SUZUKI PU  100 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––Innova Diesel G 2014 AB Tgn1 SprIstmw
.Perum Pendowo Asri A20,Jln.Bantul
Km8 KeBrt.082314358383BsTT

3 / 00747/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Toyota Avanza 1.5 GMT 2012 mer-
ah (AA) 93Jt Hub 0293-782436 (Sen-
Jum,08-16)Sab (08-11). 3 / 00760/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Camry 2.4G Automatic Th'2005 Hitam
Built up Original,Pajak Off Okt 2020
H:72,5Jt Hub:082322700160

3 / 00778/0322
AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
085100865678 / WA:081 227 55146

3 / 00507/0322
AC

Supra X 2013 Tgn1 dr Baru An Sendiri bs
Pjm KTP,AB Btl,Htm-Mrh,Istimewa Km
dikit WA:082136717772 3 / 00783/0322

AC
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00790/0322
AC

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /
085104885501.WA

3 / 00726/0322

AC
Tmp CC Mobil sak alate Komplit,Bisa
Untuk Gudang,Show Room dll.Hub:
0813.9374.9169 3 / 00782/0322

AC
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 00950/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual rmh 2 lt,4kmr tdr,2kmr mnd,R
sholat,R tamu,R kel,lglts lngkp,Carport
lok kota H:081546762251

3 / 00205/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Pggr Jl Aspl,Brt Perum NitenAsri
Stdion Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km,
Cport 575Jt/Nego 085228677078

3 / 00504/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Ruko 2 Lt & Tanah Kosong 160m2.
LD 12m.Dkt Terminal Giwangan Ring-
road Sltn Hub:0882005848940

3 / 00569/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Siap Huni SHMP 105m2/Lb:120m
Hook,2Lantai 3Kmr Tdr,2Kmr Mandi,
Dapur,R tamu,R klrg.Lok:Timur AdiTV
Rp.550Jt nego Hub:085869518971

4 / 00608/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah 2 Lantai 3Kt,2Km An
Sendiri bisa KPR Hg:450Jt Ng Hub:081
328342225 Jl.Wonosari Km.9

3 / 00689/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh SHM Pggir Jln Di Jl.Sri Rahayu
Tegal Yoso Banyuraden Sleman. LT165
LB115 Ktd3 Full Ac,Kmrd2 Hub:081 327
423 853/Only WA TP 4 / 00719/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah Mewah Strategis di Timoho
Jogja Lt:401m2 SHM Tingkat 9Kt,Garasi
Hanya 3,2M 08812841357,08214567
8000 4 / 00745/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh beserta isi:AC,Dispcr,meja kur-
si,W.heater,almari,gorden,spring bed,m.
rias,Lt/Lb.103/85,2K.Tidur,2K.Md,crpot,
Mesin cuci.Perum Griya Gatra Sejahtera
No.6H Babatan Purwomartani Slm,Yk.
Stpm 24jam,fasum/parkir mbl, SHM, har-
ga 550jt.Hub.08112505505 TP

8 / 00751/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Kos 31 Kmr Pendapatan 40Jt/bln
Lt/Lb 400/700m2 Akses 24Jam, AC,
Wifi,Water Heater,Km dalam,SHM,Ijin
Kos,IMB.Jl.Kabupaten.Hrg:6,5Mnego
Hub:085729408112 (Bpk Yaya)

5 / 00757/0322––––––––––––––––––––––––––––––––RmhBgs 3Kt 1Km Cport Lt96m Lb85 Lok
Strgs Pggr Jln Aspal Dkt Stadion
Maguwo,Univ Respati,Budi Mulia SHM
IMB Hub.085228677078 H550 BU

4 / 00788/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00790/0322
AC

Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi
Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Siberut
H:081904178261/082135546719

3 / 00334/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rumah Bersih,Jl.Bantul Km9/R.tidur AC,
Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi,Teras,
Jemuran(12Jt/th)081578097070

3 / 00642/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-
Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi
KmTamu,6KmTdr,1KmKlga,2KmMandi/T
,Gudang,2RJemuran,900Watt,Sumurpo
mpa,Jln Conblok H:081514224559

5 / 00717/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Rmh Gaya Lama Banteng Jakal Km8
4Kt,Dpr Hal bs 3Mobil,Pagar.22Jt/th Unt
Non Muslim 0895328677456 TP

3 / 00756/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Di Mlati Jl.Magelang Km.7 Slmn,ada
Garasi 2Mobil,3Kt,2WC,Hrg:14Jt/th Hub
HP:081804221500 3 / 00766/0322

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SERVIS

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

PENGOBATANAC
Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––Spesialis sumur bor sedot WC sal bun-
tu(sumur bor grs 1Th)Hrg murah.WA
087700548176 Jakal P.Mardi

3 / 00572/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Ahli-Sumur,Bor,Gali,Resapan,Sdt WC
Servis-PompaAir,SalBntu.Siap24 Jam
Hp/WA:085101846253,Jakal Seturan

3 / 00454/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir
SedotWC Saluran Buntu/MampetHb
085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00674/0322
AC

Kaca Film,List Body,Audio,AC,Dll
Meccano Variasi Mobil Jln Mgl Km11
Depan POM Bensin Dukuh Tridadi
Sleman 4 / 00630/0322

AC
Spesialis Kebocoran.Atap,Dak & Talang
mengerjakan Bangunan Baru/renov
.Imam:08983469422 3 / 00383/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Spesial Bgn Br/RenovasiBrkualitas Sgl
Bgnan,Biaya Sesuai Anggaran.CV.ATA
085712683988/081215676825

3 / 00571/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tanpa DP,Membangun/apapun peker-
jaanya,Besar/Kecil,Insya Alloh kamisiap
melayani anda Wa081227617800

3 / 00745/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jasa Bangun/Renov Rmh/Gedung,RAB
Gambar Kerja,Insya Allah Amanah
CV.Azymco Telp/WA.0819 0805 5748

3 / 00790/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete
ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552
Berkwalitas & amanah 6 / 00791/0322

AC
Hilang BPKB AB1912FS an Sarbini da
Gedongkuning RT13 RW04 Rejowi-
nagun Kotagede Yogyakarta

3 / 00674/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB 1329 FQ an Sentiyoso
da Perum Tiara C4 Plemburan RT14
RW25 Sariharjo Ngaglik Sleman

3 / 00729/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB1099II an Sarjiyati da Jl
Depokan II/183 Prenggan Kotagede Yk

3 / 00732/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB 5917 NA an Siti Khoti-
mah da Jl Mondorakan 15 Prenggan
Kotagede Yk 3 / 00735/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang SHM No 3682 An:Tumiyem Da:
Desa Pendowoharjo Kulon Progo

3 / 00740/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB Nopol AA9567BD a/n
Dinas Perhubungan Komunikasi dan
Informatika Telp.0821 3454 3539

3 / 00767/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hlg BPKB Nopol AA 9446 NE An. Suka-
mat Alamat Putat 002/001 Nulu Temang-
gung 3 / 00773/0322

AC
Anda Mempunyai Masalah.Rumah tang-
ga,Keuangan,jodoh,karier,dll atau Anda
perlu pengasihan dan pelarisan Hub
Kami Bp.Wiranto Jln.Potongan No.8
Gombong Kebumen WA:081806795888.

6 / 00341/0322
AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bga Ringan,
Bnt Take Over,Sbrkan,0,75 Hub:08222
0095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00524/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over
ProsesCpt Hub.Tlp/WA 087738344441

3 / 00609/0322
AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 00746/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123 3 / 00761/0322

AC
Pusing??Anda terlilit hutang,banyak
masalah,rezeki seret solusi SMT 12
jam,7 hr sukses 081904153305

3 / 00496/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Pemasaran Produk2 Kese-
hatan dan Pupuk.Solusi Lunas Hutang.
Hub:087739223648 3 / 00741/0322

AC
Panggi lan Atas Nama Ngat inem
Bint i  Wongsoker to  perg i  se jak Th
1970 Ket ika us ia  15th.Alamat
Jojoran Wetan Triwidadi Pajangan
Bantu l .  Untuk menghadap Sidang
pada har i  Senin tg l  20-6-2022
diPengadilan Agama Bantul

7 / 00714/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Panggilan An Basidin Bin Kromoijoyo
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
Masuk 70m Untuk Perumahan/Gudang
/Investasi HP 082242028880

3 / 00542/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah 700m2,Bisa Kavlingan.LD
20m,Utara JogjaTV Sribit,Berbah Jl
Wonosari Hub:0882005848940

3 / 00570/0322––––––––––––––––––––––––––––––––BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:
15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat
Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00642/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah 65 jt didesa wisata dan kwasan
batik free balik nama Wa 085876231910

3 / 00693/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah dekat masjid 75jt free balik nama
dan pajak wa 083101054002

3 / 00694/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual tanah pkrngn bsr, giwangan, 7jt/m2
SHM LT 1500m2 081215529912

3 / 00701/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Sgr Tnh Dpn Kantor Kel.Glagah
dekat Bandara Baru YIA Lt.123 m2
cocok utk Rumah, Kos, Ruko, Harga
2,5 Jt/m.Nego Hub: 0819 1432 0122

4 / 00704/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual tnh swh sdh kering Sertifikat.L:8 969
m. Mbl bsr msk pinggir jl aspal-beton.Cck
utk Pesantren-ternak-perumahan.Di ds
Ngembat Wetan,Kragilan,Kec Gemo-
long(250m dr kantor Kec Gemolong).
Arah Solo-Purwodadi km 23-34 ketimur
1km,pojok ds.H7M Ng. Hub: Suryo
087787895980,Mamuk 021 4252963,
Sudarno081514224559,Murni WA
087881951007.

10 / 00718/0322––––––––––––––––––––––––––––––––BU Cepat Dijual Tnh Pertanian HMdi
Sidokerto Godean Slmn Ls:405m2,Hrg:
600Rb/m2 Nego,Jln aspal,Mobil Masuk
Hub:089687480188

4 / 00739/0322––––––––––––––––––––––––––––––––BU Cepat Dijual Tnh Pertanian HMdi
Sidoluhur Godean Slmn Ls:362m2Hrg:
250Rb/m2 Akses Jln Mobil.Hub:089687
480188 4 / 00739/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Bismillah,Dijual Tanah 1001m,SHM,
dekat UIN,Kedung Pengilon,dekat Mas-
jid,Bangunjiwo,Kasihan Bantul,Hub:
087734640018/081904062662

4 / 00739/0322––––––––––––––––––––––––––––––––BU Cpt Dijual Tnh Pekarangan SHM
Blkng Gereja Ganjuran Bantul DIY
Ls:167m2 Hrg:750Rb/m2 Akses Jln
Lebar Hub:089687480188

4 / 00739/0322

AC

EMPAT-K  40 mm

AC
SHM Pekr Pgr JL,L:3400m2 LD:25 Trafic
/Bangjo Brt RS PKU Gamping JL.Wates
KeUtr Strgs.T:081390557739

3 / 00747/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Di Jual Tanah Luas 100M 50Juta Sudah
atas Nama Pembeli di Sentolo Kulon
Progo Hub: 085228187769

3 / 00750/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Pekarangan Mrh Ls:860m Ld:24m JlnLbr
Brt SPBU Selomartani Kalasandkt SMP
Hg:1Jt/m HP:081392498081

3 / 00753/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Pekarangan murah Ls165m Ld10m
Utara Purwomartani Brt Psr SidorejoJln
Lebar Hg 1,8Jt/m 08156533043

3 / 00753/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Cpt Tnh Pekarangan Lt:297m2
Ld:11m,Mobil bs Msk.Lok Tamantirto
Kasihan.Hub:082122270122

3 / 00754/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Lt:7400m2 Kebun Jati,SHM
Hrg:150Rb/m nego Playen,Lt:1370m
2150 Rb/m Ng,Tnh Lt:2700 di Klaten
SHM,Hrg:300Rb/m Hub:085876054030

4 / 00759/0322––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pek 545m2 Ld20 di Ganjuran Con-
dongcatur Depok,cocok u/R Tinggal
/Kos2an bisa separo 08122798551

3 / 00770/0322––––––––––––––––––––––––––––––––SHM L2317m2 Ld26 di tepi jalan Ang-
gajaya dkt Peni Swalayan,cocok u/Cafe,
Kos2an,Hotel H:08122798551

3 / 00770/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Pekr Murah LT371m2 Huk Tepi Jl Aspl
Dkt Jalur Sltn.Lok dkt SD Cimpon,Brt
Psar Kretek Jl Parangtritis.H 700rb/m
Nego Hub:0877384676544 / 00777/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai
Desa Banguntapan,Jl.Gedongkuning.
H:4,6Jt/m2 Ng H:08122719807

3 / 00777/0322––––––––––––––––––––––––––––––––SHMP Ls Tanah 100m2 Lbr Depan 9m
Hdp Timur Lok 300m Belakang Hotel
Hyatt Jl.Palagan H:082322700160

3 / 00778/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh SHM Pekrg,LS:740m2,muka
9m,Harga Rp.2Jt/m2,Jln Godean Km9
dekat Damkar T: 0813 2814 1455

3 / 00780/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh Pek Luas 164m SHM Lok Ut
RSUD Wonosari Sel BPN Hrg:70Jt Nego
Hub:085329214340 3 / 00782/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tnh Pek Lt 10x23m Jl aspal SHM An
Sendiri Lok Sel Lippi Gading 130Jt
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